
Smlouva o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT  a  VCES a.s. 
 

 - 1 - 
 
 

SMLOUVA O INZERCI A REKLAMĚ 
Č. SNO01528 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební (dále jen Fakulta) 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 
IČ/DIČ: 00216305 / CZ00216305 
zastoupená: prof. Ing. Rostislavem Drochytkou, CSc., MBA, dr.h.c.,  děkanem 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zák.č.111/98 Sb.) a nezapisuje se do 
obchodního rejstříku 
Kontaktní osoba ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy: 

  
 
a 
 
VCES a.s (dále jen Společnost) 
se sídlem: Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
IČ/DIČ: 26746573 / CZ26746573 
zastoupená: Ing. Zdeňkem Pokorným, předsedou představenstva a Ing. Radimem Martinkem, členem  
představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8052 
Kontaktní osoba ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy: 

 
 
(Fakulta a Společnost, dále společně také jen „Smluvní strany” nebo jednotlivě „Smluvní strana”).  
 
 

II. 
Všeobecná ustanovení – preambule 

1. Společnost má zájem o partnerský program mediální prezentace na sociálních sítích a plošné 
reklamy ve vnitřních prostorách Fakulty a to za podmínek uvedených níže.   

 
 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí balíčku služeb v Partnerského programu v tomto rozsahu: 
 

Spolupracující firma 
 

 
IV. 

Cena a čas plnění 
1. Cena za obsah (poskytnutí) partnerského balíčku za období 12 měsíců činí bez DPH 

75 000 Kč, slovy sedmdesát pět tisíc korun českých 
2. Cena je stanovena dohodou, vychází ze Směrnice děkana č.9/2020. 
3. Smlouva se uzavírá určitou 12 měsíců počínaje dnem následujícím po nabytí její účinnosti. 

 
 

V. 
Závazky fakulty 

Fakulta se zavazuje poskytnout veškerá plnění, vyplývající z příslušného balíčku v rozsahu 
a specifikaci dle přílohy této smlouvy.  
 
  



Smlouva o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT  a  VCES a.s. 
 

 - 2 - 
 
 

VI. 
Závazky společnosti 

Společnost se zavazuje: 
1. Poskytnout veškerá plnění, vyplývající z příslušného balíčku v rozsahu a specifikaci dle 

přílohy   této smlouvy.  
2. Dodat podklady pro využití reklamního prostoru fakulty zpracované v grafické i textové formě 

ve formátech dle specifikace Fakulty. 
3. Uvádět v textové i grafické podobě název Fakulty dle platného statutu VUT a logo Fakulty používat 

v souladu s pravidly Jednotného vizuálního stylu VUT. 
4. Grafické podklady pro tisk reklamních plakátů do pronajatých ploch zaslat před uveřejněním 

ke kontrole zástupci pro věcná jednání Fakulty.  
 
 

VII. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Fakulta vystaví Společnosti do 60 dnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy fakturu se splatností 30 dní, která bude mít náležitosti daňového dokladu.  

2. V případě, že nebude možné dodržet rozsah předmětu Smlouvy dle článku III. nebo kteréhokoliv 
závazku jedné ze Smluvních stran, uvedené výše v článku V. a VI. této Smlouvy, souhlasí Smluvní 
strany s uzavřením dodatku k této Smlouvě, jehož předmětem bude náhradní plnění. 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Etická klauzule: Fakulta se seznámila s pravidly pro Etiku Společnosti, jak vyplývají z etického 
kodexu skupiny Bouygues dostupném na následujícím odkazu: 
https://vces.cz/kdo-jsme/ (dále také jen „Dokumentace o etice a compliance“). Ve vztahu k této 
smlouvě se obě strany zavazují dodržovat zásady obsažené v Dokumentaci o etice a compliance; 
nicméně také platí, že: 

- má-li smluvní strana pravidla pro etiku a compliance, která obsahují zásady 
rovnocenné zásadám uvedeným v Dokumentaci o etice a compliance, každá ze stran 
se zavazuje dodržovat svá vlastní pravidla; 

- pokud smluvní strana má pravidla pro etiku a compliance, která obsahují zásady, které 
nejsou rovnocenné zásadám uvedeným v Dokumentaci o etice a compliance, použije 
každá ze stran nejpřísnější zásady. 

Každá strana prohlašuje a garantuje vůči druhé straně: 
a.  že co se týče této smlouvy, ani sama, ani (podle svého nejlepšího vědomí) žádný z jejích 
ředitelů nebo zaměstnanců se nezapojil, a také se nikdy nezapojí do jakéhokoli jednání nebo 
praktik, která by představovaly trestný čin podle existujících příslušných zákonů či jiných předpisů, 
zejména zákonů protikorupčních, zákonů proti praní špinavých peněz, zákonů na ochranu 
hospodářské soutěže. 
b.  že sama, ani (podle svého nejlepšího vědomí) žádný z jejích akcionářů, ředitelů či zaměstnanců 
není uveden na žádném ze sankčních seznamů zveřejněných vnitrostátními orgány (jako je 
ministerstvo financí, ministerstvo zahraničí) nebo mezinárodních organizací (zejména Organizace 
spojených národů, Světová banka, Evropská unie nebo Interpol). Zavazuje se, že bude neprodleně 
informovat druhou stranu o zápisu na takový seznam týkající se sebe nebo některého z jejích 
akcionářů, ředitelů nebo zaměstnanců. 
c.  že se vynasnaží, aby osoby, s nimiž uzavřela smlouvu v souvislosti s touto smlouvou, se 
písemně přihlásily k závazkům rovnocenným těm, které jsou stanoveny v tomto článku, a tyto 
dodržovaly. 
 
Porušení jakéhokoli ustanovení tohoto článku bude považováno za závažné porušení smlouvy 
opravňující druhou stranu k právu ukončit smlouvu, a to písemným oznámením straně, která 
nedostála svým závazkům, aniž by byly k provedení tohoto ukončení vyžadovány jiné formality. 
Strana, která porušila své závazky, nemá nárok na žádnou náhradu či kompenzaci z titulu 
takového ukončení. 



Smlouva o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT  a  VCES a.s. 
 

 - 3 - 
 
 

 
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti pak 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění 
smlouvy zajišťuje Fakulta. 

3. Jakékoliv změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu pozorně přečetly, že rozumí jejímu obsahu, že Smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Společnost se zavazuje, že pokud neuhradí fakturu za poskytnuté služby ve stanoveném termínu, 
uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

7. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se vztahy Smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem. 

 
Příloha č. 1 Specifikace plnění v rámci balíčku služeb ve zvolené kategorii spolupráce 

 
 
V Brně dne …………………..                        V Praze dne ………… 
 
 
 
 
……………………..……………………..……………        ..…………………………………………. 
prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr.h.c.        Ing. Zdeněk Pokorný 
          děkan, Fakulta stavební VUT                                        předseda představenstva VCES a.s. 
 
 
 
 
              ..…………………………………………. 
                   Ing. Radim Martinek 

                       člen představenstva VCES a.s. 
  

Ing. Mgr. 
Radim 
Martinek

Digitáln  podepsal 
Ing. Mgr. Radim 
Martinek 
Datum: 2024.01.31 
16:59:01 +01'00'

.…………………………………………………………………… ……
I Zd

Ing. Zdeněk Pokorný
Digitální podpis: Ing.
Zdeněk Pokorný,
01.02.2024 17:53

Prof. Ing. Rostislav 
Drochytka, CSc.

Digitáln  podepsal Prof. Ing. 
Rostislav Drochytka, CSc. 
Datum: 2024.02.14 22:35:37 
+01'00'



Smlouva o inzerci a reklamě - Fakulta stavební VUT  a  VCES a.s. 
 

 - 4 - 
 
 

Příloha č. 1 Specifikace plnění v rámci balíčku služeb ve zvolené kategorii spolupráce 

 

SPOLUPRACUJÍCÍ FIRMA 
 

INZERCE NA WEBU A SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 
 
- inzerce pracovních pozic pro studenty a absolventy FAST VUT v rozsahu maximálně 10 inzerátů 

ročně na webu fakulty v sekci pracovních nabídek a sociálních sítích fakulty (FB skupina 
FAST.prace) 

 
PROPAGACE PARTNERA V ONLINE PROSTŘEDÍ 
 
- maximálně 1x ročně propagace společnosti na webu nebo sociálních sítích FAST VUT (Facebook 

a Instagram) 
- umístění loga společnosti na webu s uvedením skutečnosti, že jde o Spolupracující firmu FAST 

VUT 
- 1x ročně propagace společnosti formou článku na blogu Studentské komory AS FAST VUT 
- 1x ročně zveřejnění vědecko-výzkumného článku na webu FAST VUT 
 
PLOŠNÁ REKLAMA 
 
- zajištění distribuce tištěné firemní propagace v prostorách fakulty 1x ročně 

 
 
OBECNÁ PROPAGACE 
 
- zveřejnění loga společnosti na webu FAST VUT v sekci firemní spolupráce 
- účast na veletrhu pracovních příležitostí FAST JOB DAYS v prostorách fakulty 

 




